PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE MIPIBU Sistema Orgcamentario, Financeiro e Contabil

Evolucédo da Despesa

Exercicio:2015 - Em R$ 1,00

Despesa

Realizada - 2013

Fixada - 2014

Prevista - 2015

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida Interna
QOutras Despesas Correntes

Total

Despesas de Capital

Investimento

Inversdes Financeiras
Amortizacédo da Divida Interna

Total

Total Geral

37.962.088,26
0,00
15.052.277,78

53.014.366,04

1.674.035,60
125.445,87
771.899,34

2.571.380,81

55.5685.746,85

34.743.300,00
150.000,00
21.076.800,00

55.970.100,00

15.036.500,00
387.000,00
1.100.000,00

16.523.500,00

72.493.600,00

34.260.184,00
20.000,00
24.004.800,00

58.284.984,00

15.577.508,00
425.000,00
1.100.000,00

17.102.508,00

75.387.492,00
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